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25 PCU 40402 SETOR DE MARCENARIAExecutante:

CÓPIA DE CHAVE SIMPLES

CÓPIA DE CHAVE TETRA

CONSERTO OU ABERTURA DE FECHADURA

CONSERTO DE MOBILIÁRIO DE MADEIRA

PEÇAS EM MADEIRA (MARCENARIA)

CONFECÇÃO DE MÓVEIS SIMPLES EM MADEIRA

PINTURA EM MÓVEIS E EQUIPAMENTOS

MANUTENÇÃO DE TAPEÇARIA

CONSERTO EM PERSIANAS

Serviço
ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

Situação T. MédioCód.
867

868

869

870

871

872

873

874

875

25.50.6030 012 33903000

25.50.6030 012 33903000

25.50.6030 012 33903000

25.50.6030 012 33903000

25.50.6030 012 33903000

25.50.6030 011 33903000

25.50.6030 012 33903000

25.50.6030 012 33903000

25.50.6030 012 33903000

PE

PE

SV

SV

SV

SV

SV

SV

SV

 4,00

 8,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Valor:

Valor:

Valor:

Valor:

Valor:

Valor:

Valor:

Valor:

Valor:

Unid. Padrão:

Unid. Padrão:

Unid. Padrão:

Unid. Padrão:

Unid. Padrão:

Unid. Padrão:

Unid. Padrão:

Unid. Padrão:

Unid. Padrão:

Classificação:

Classificação:

Classificação:

Classificação:

Classificação:

Classificação:

Classificação:

Classificação:

Classificação:

N

N

N

S

S

S

S

S

S

Aval.:

Aval.:

Aval.:

Aval.:

Aval.:

Aval.:

Aval.:

Aval.:

Aval.:

CONFECÇÃO DE CÓPIAS DE CHAVES MODELO SIMPLES (YALE)

CONFECÇÃO DE CÓPIA DE CHAVE MODELO TETRA OU MODELO GORGE.

CONSERTO DE FECHADURA COM DEFEITO OU ABERTURA DE FECHADURA COM
CHAVE ESTRAVIADA.

CONSERTO OU REFORMA EM MOBILIÁRIO DE MADEIRA

CONFECÇÃO, ADEQUAÇÃO, CONSERTO OU MANUTENÇÃO DE PEÇAS OU OBJETOS
DE MADEIRA QUE NECESSITEM DE ACABAMENTO FINO (MARCENARIA).

CONFECÇÃO DE MOBILIÁRIO SIMPLES DE MADEIRA COM BASE EM LAMINAS DE MDF

SERVIÇO DE LIXAÇÃO, PINTURA OU APLICAÇÃO DE VERNIZ EM MÓVEIS.

CONSERTO OU REFORMA DE ESTOFAMENTO DE MOBILÁRIOS.

CONSERTO E MANUTENÇÃO EM PERSIANAS

Detalhes:

Detalhes:

Detalhes:

Detalhes:

Detalhes:

Detalhes:

Detalhes:

Detalhes:

Detalhes:
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Total Geral:

25 PCU 40402 SETOR DE MARCENARIAExecutante:

10

AVALIAÇÃO DE MÓVEIS PARA DESCARTE - MÓVEIS MADEIRA
Serviço

ATIVO
Situação T. Médio

Total de Serviços:

Cód.
876

10

25.50.6030 012 33903000 SV  0,00Valor:Unid. Padrão:Classificação: NAval.:

AVALIAÇÃO DE MÓVEIS DE MADEIRA PARA BAIXA PATRIMONIAL OU DESTINAÇAO
PARA REUSO.

Detalhes:


